
UCHWAŁA NR XXXVIII/325/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie 
Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 205 ust. 1 i ust. 4, a także art. 210 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Iława, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych,  prowadzonych przez Gminę Miejską Iława, na okres od 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Iława i klas publicznych gimnazjów prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Iława 
przez inne organy oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Miejską Iława i klas  publicznych gimnazjów prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Iława przez inne 
organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Iława oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Iława, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Iława 
w ośmioletnie szkoły podstawowe;

5) miejsce realizacji obowiązku szkolnego dla uczniów niektórych oddziałów klas trzecich i klas szóstych 
Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie, Szkoły 
Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie i Szkoły Podstawowej nr 
4 im. Polskich Podróżników w Iławie, w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022.

§ 2. Publiczne Gimnazjum Samorządowe nr 1 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy ul. Kościuszki 2A, 
14-200 Iława, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie;

2) Siedziba szkoły: ul. Kościuszki 2A, 14-200 Iława;

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.;

4) Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1892



5) Uczniom niektórych oddziałów klasy szóstej, którzy ukończą tę klasę w Szkole Podstawowej nr 
3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku 
szkolnego w klasach VII-VIII w latach 2017/2018 - 2021/2022, wskazuje się Szkołę Podstawową nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Iławie przy ul. Kościuszki 2A.

§ 3. Publiczne Gimnazjum Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów 
z siedzibą przy ul. Wiejskiej 11, 14-202 Iława, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie;

2) Siedziba szkoły: ul. Wiejska 11, 14-202 Iława;

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.;

4) Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018.

5) Uczniom niektórych oddziałów klasy szóstej, którzy ukończą tę klasę w Szkole Podstawowej nr 
2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie i Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich 
Podróżników w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego w klasach VII-VIII w latach 
2017/2018- 2021/2022, wskazuje się Szkołę Podstawową nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im.  Polskich 
Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11.

§ 4. Spełnienie obowiązku szkolnego przez uczniów, o których mowa w § 2 pkt. 5 i § 3 pkt. 5, nie będzie 
dotyczyło uczniów uczęszczających do oddziałów sportowych  i oddziałów integracyjnych.

§ 5. Jeżeli rodzice dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie, Szkoły Podstawowej nr 
3 w Iławie lub Szkoły Podstawowej nr 4 w Iławie zadeklarują chęć przeniesienia oddziałów uczniów, którzy 
ukończyli klasę III, do szkoły podstawowej przekształconej z gimnazjum w 8-letnią szkołę podstawową, organ 
prowadzący może wskazać miejsce realizacji obowiązku szkolnego  tym uczniom od klasy IV do VIII w szkole 
podstawowej przekształconej z gimnazjum w 8-letnią szkołę podstawową. Wówczas okres wskazywania 
obowiązku szkolnego, o którym mowa w § 2 pkt. 5 i  § 3 pkt. 5 w szkole podstawowej powstałej w wyniku 
przekształcenia z gimnazjum ulegnie skróceniu.

§ 6. Przewiduje się, że szkoły uzyskają pełną strukturę organizacyjną w następujących przedziałach 
czasowych:

1) Szkoły Podstawowe przekształcone w ośmioletnie szkoły podstawowe - w roku szkolnym 2018/2019;

2) Szkoły Podstawowe przekształcone z gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe – 2024/2025.

§ 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej  na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1892



 

 

 

Załącznik nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na 

obszarze Gminy Miejskiej Iława na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., 

 

Lp. 
Nazwa szkoły/ 

Stan organizacyjny 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły* 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny  2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Iławie 

 

(Klasy I i następne 

kontynuujące naukę w tej szkole 

Od 01.09.2017-31.08.2018: 

Klasy I SP 

Klasy VII – przeniesione 

Od 01.09.2018-31.08.2019: 

Klasy I, II SP 

Klasy VII, VIII przeniesione) 

ul. Kościuszki 2A 

14-200 Iława 

Agrestowa, Bolesława Chrobrego, Czereśniowa, 

Księżnej Dobrawy, Gospodarska, Grunwaldzka, 

Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, Mieszka I,  

Morelowa, Kazimierza Odnowiciela,  Ostródzka, 

Owocowa, Piastowska,  Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Produkcyjna, Rolna, Rzemieślnicza,  Metropolity 

Andrzeja Szeptyckiego, Bolesława Śmiałego, 

Truskawkowa, Wiśniowa, Zielona, Ziemowita. 

Agrestowa, Bolesława Chrobrego, Czereśniowa, 

Księżnej Dobrawy, Gospodarska, Grunwaldzka, 

Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, Mieszka I,  

Morelowa, Kazimierza Odnowiciela,  Ostródzka, 

Owocowa, Piastowska,  Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Produkcyjna, Rolna, Rzemieślnicza,  Metropolity 

Andrzeja Szeptyckiego, Bolesława Śmiałego, 

Truskawkowa, Wiśniowa, Zielona, Ziemowita. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marii Konopnickiej w Iławie 

 

(Klasy I-VIII) 

ul. Gen. Andersa 7 

14-200 Iława 

Aleja Jana Pawła II (od ulicy Lubawskiej do torów 

kolejowych), gen. Władysława Andersa,  

Władysława Broniewskiego, Celna, Łukasza 

Cieplińskiego ps. „Pług”, Hieronima Dekutowskiego 

ps. „Zapora”, Długa, Dolna, Dworcowa, 

Mieczysława Dziemieszkiewicza ps. „Rój”, Henryka 

Flamego ps. „Bartek”, Józefa Franczaka ps. „Lalek”, 

Antoniego Hedy ps. „Szary”, Władysława Jagiełły, 

Aleja Jana Pawła II (od ulicy Lubawskiej do torów 

kolejowych), gen. Władysława Andersa,  

Władysława Broniewskiego, Celna, Łukasza 

Cieplińskiego ps. „Pług”, Hieronima Dekutowskiego 

ps. „Zapora”, Długa, Dolna, Dworcowa, 

Mieczysława Dziemieszkiewicza ps. „Rój”, Henryka 

Flamego ps. „Bartek”, Józefa Franczaka ps. „Lalek”, 

Antoniego Hedy ps. „Szary”, Władysława Jagiełły, 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/325/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1892



Jerzego Jaskulskiego ps. „Zagończyk”, Kazimierza 

Kamieńskiego ps. „Huzar”, Jana Kasprowicza, 

Kolejowa, Komunalna, Mikołaja Kopernika, 

Kresowa, Kręta, Krótka, Lubawska, Franciszka 

Niepokólczyckiego ps. „Halny”, Nowa, Ogrodowa, 

Piaskowa, Piekarska, rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Poprzeczna, Przemysłowa, Danuty Siedzikówny ps. 

„Inka”, Słoneczna, Franciszka Smolki (od ul. 

Andersa do ul. Skłodowskiej), Jana III Sobieskiego 

(od ulicy Andersa do torów kolejowych), Stanisława 

Sojczyńskiego ps. „Warszyc”, Sosnowa, Zygmunta 

Szendzielarza ps. „Łupaszka”, Szeroka, Świerkowa, 

Towarowa, Usługowa, Warsztatowa, Wąska, Wojska 

Polskiego (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

do ul. Stefana Żeromskiego), kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy 

Wyklętych, Żwirowa. 

Jerzego Jaskulskiego ps. „Zagończyk”, Kazimierza 

Kamieńskiego ps. „Huzar”, Jana Kasprowicza, 

Kolejowa, Komunalna, Mikołaja Kopernika, 

Kresowa, Kręta, Krótka, Lubawska, Franciszka 

Niepokólczyckiego ps. „Halny”, Nowa, Ogrodowa, 

Piaskowa, Piekarska, rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Poprzeczna, Przemysłowa, Danuty Siedzikówny ps. 

„Inka”, Słoneczna, Franciszka Smolki (od ul. 

Andersa do ul. Skłodowskiej), Jana III Sobieskiego 

(od ulicy Andersa do torów kolejowych), Stanisława 

Sojczyńskiego ps. „Warszyc”, Sosnowa, Zygmunta 

Szendzielarza ps. „Łupaszka”, Szeroka, Świerkowa, 

Towarowa, Usługowa, Warsztatowa, Wąska, Wojska 

Polskiego (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

do ul. Stefana Żeromskiego), kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy 

Wyklętych, Żwirowa. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Polskich Olimpijczyków w 

Iławie 

 

(Klasy I-VIII) 

 

ul. Niepodległości 11A  

14-200 Iława 

Aleja Jana Pawła II (od torów kolejowych do ulicy 

Dąbrowskiego), Aleja Pojednania, rotmistrza Józefa 

Alickiego, Władysława Bandurskiego, Norberta 

Barlickiego, św. Andrzeja Boboli, Wojciecha 

Bogusławskiego, Jana Brzechwy, Józefa 

Chełmońskiego, Karola Chodkiewicza, Fryderyka 

Chopina,  Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, 

Juliana Fałata, Aleksandra Gierymskiego, Gustawa 

Gizewiusza, Mariana Gotowca, Artura Grottgera, 

Kazimierza Jagiellończyka, Michała Kajki, Jana 

Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Konstytucji 3 

Maja, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Królowej Jadwigi, Lipowa, Lipowy Dwór, Kornela 

Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, Jana 

Matejki, Mazurska, Ludwika  Mierosławskiego, 

Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza, Gabriela 

Aleja Jana Pawła II (od torów kolejowych do ulicy 

Dąbrowskiego), Aleja Pojednania, rotmistrza Józefa 

Alickiego, Władysława Bandurskiego, Norberta 

Barlickiego, św. Andrzeja Boboli, Wojciecha 

Bogusławskiego, Jana Brzechwy, Józefa 

Chełmońskiego, Karola Chodkiewicza, Fryderyka 

Chopina,  Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, 

Juliana Fałata, Aleksandra Gierymskiego, Gustawa 

Gizewiusza, Mariana Gotowca, Artura Grottgera, 

Kazimierza Jagiellończyka, Michała Kajki, Jana 

Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Konstytucji 3 

Maja, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Królowej Jadwigi, Lipowa, Lipowy Dwór, Kornela 

Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, Jana 

Matejki, Mazurska, Ludwika  Mierosławskiego, 

Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza, Gabriela 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1892



Narutowicza, Niepodległości, Obrońców 

Westerplatte, Ignacego Paderewskiego, Plażowa, 

Polna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Ireny Sendlerowej, Henryka 

Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, Piotra 

Skargi, Juliusza Słowackiego, Jana III Sobieskiego 

(od torów kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), 

Ludwika Solskiego, mjr. Henryka Sucharskiego, 

Sybiraków, Juliana Tuwima, Melchiora Wańkowicza, 

Wielka Żuława, Józefa Wybickiego, Leona 

Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 

Zalewska,  Marii Zientary-Malewskiej. 

Narutowicza, Niepodległości, Obrońców 

Westerplatte, Ignacego Paderewskiego, Plażowa, 

Polna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Ireny Sendlerowej, Henryka 

Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, Piotra 

Skargi, Juliusza Słowackiego, Jana III Sobieskiego 

(od torów kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), 

Ludwika Solskiego, mjr. Henryka Sucharskiego, 

Sybiraków, Juliana Tuwima, Melchiora Wańkowicza, 

Wielka Żuława, Józefa Wybickiego, Leona 

Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 

Zalewska,  Marii Zientary-Malewskiej. 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. 

Polskich Podróżników w Iławie 

 

(Klasy I-VIII) 

ul. Skłodowskiej 31 

14-200 Iława 

Adama Asnyka, Emila Behringa, Boczno – Górna, 

Brata Alberta,  Brzozowa, Górna,  gen. Stanisława 

Maczka,  1 Maja,  Seweryna Pieniężnego,  Podleśna, 

Radomska, dr Teofila Rzepnikowskiego, Marii 

Skłodowskiej – Curie, Franciszka Smolki (od ul. 

Skłodowskiej do ul. Wodnej), Wodna, Wojska 

Polskiego (od ul. Stefana Żeromskiego do granic 

miasta). 

Adama Asnyka, Emila Behringa, Boczno – Górna, 

Brata Alberta,  Brzozowa, Górna,  gen. Stanisława 

Maczka,  1 Maja,  Seweryna Pieniężnego,  Podleśna, 

Radomska, dr Teofila Rzepnikowskiego, Marii 

Skłodowskiej – Curie, Franciszka Smolki (od ul. 

Skłodowskiej do ul. Wodnej), Wodna, Wojska 

Polskiego (od ul. Stefana Żeromskiego do granic 

miasta). 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Polskich Noblistów w Iławie 

 

(Klasy I i następne 

kontynuujące naukę w tej szkole 

Od 01.09.2017-31.08.2018: 

Klasy I SP 

Klasy VII – przeniesione 

Od 01.09.2018-31.08.2019: 

Klasy I, II SP 

Klasy VII, VIII przeniesione) 

ul. Wiejska 11 

14-202 Iława 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Biskupska, 

Brodnicka, Bulwar Jana Pawła II, Bydgoska, 

Chełmińska, Działdowska, Elbląska, Gdańska, 

Grudziądzka, Jasielska, Kętrzyńska, Kwidzyńska, 

Malborska, Adama Mickiewicza, Mławska, 

Nowomiejska, gen. Leopolda Okulickiego, Plac 

Gdański, Stacyjna, Suska, Sztumska, Toruńska, 

Wiejska. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Biskupska, 

Brodnicka, Bulwar Jana Pawła II, Bydgoska, 

Chełmińska, Działdowska, Elbląska, Gdańska, 

Grudziądzka, Jasielska, Kętrzyńska, Kwidzyńska, 

Malborska, Adama Mickiewicza, Mławska, 

Nowomiejska, gen. Leopolda Okulickiego, Plac 

Gdański, Stacyjna, Suska, Sztumska, Toruńska, 

Wiejska. 

*dotyczy klas I i następnych kontynuujących naukę w tej szkole. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1892



 

 

 

Załącznik nr 2. Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Iława i dotychczasowych gimnazjów prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Iława przez inne organy oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Iława i dotychczasowych gimnazjów prowadzonych na terenie Gminy 

Miejskiej Iława przez inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

 

Lp. 
Nazwa szkoły/ 

Stan organizacyjny 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy publicznego Gimnazjum 

Samorządowego nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iławie, 

prowadzone w publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iławie 

 

(01.09.2017-31.08.2018: 

Klasy II, III – gimnazjum 

 

01.09.2018-31.08.2019: 

Klasy  III – gimnazjum) 

ul. Kościuszki 2A 

14-200 Iława 

Agrestowa, Aleja Jana Pawła II (od torów 

kolejowych do ul. Dąbrowskiego), Aleja 

Pojednania, rotmistrza Józefa Alickiego, 

Norberta Barlickiego, Św. Andrzeja Boboli, 

Wojciecha Bogusławskiego, Jana Brzechwy, 

Józefa Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, 

Bolesława Chrobrego, Czereśniowa, 

Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, 

Juliana Fałata, Aleksandra Gierymskiego, 

Gustawa Gizewiusza, Gospodarska, Mariana 

Gotowca, Artura Grottgera, Grunwaldzka, 

Kazimierza Jagiellończyka, Władysława 

Jagiełły, Michała Kajki, Jana 

Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Wojciecha Kossaka, Tadeusza Kościuszki, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, Królowej 

Jadwigi, Księżnej Dobrawy, Kwiatowa, 

Agrestowa, Aleja Jana Pawła II (od torów 

kolejowych do ul. Dąbrowskiego), Aleja 

Pojednania, rotmistrza Józefa Alickiego, 

Norberta Barlickiego, Św. Andrzeja Boboli, 

Wojciecha Bogusławskiego, Jana Brzechwy, 

Józefa Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, 

Bolesława Chrobrego, Czereśniowa, 

Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, 

Juliana Fałata, Aleksandra Gierymskiego, 

Gustawa Gizewiusza, Gospodarska, Mariana 

Gotowca, Artura Grottgera, Grunwaldzka, 

Kazimierza Jagiellończyka, Władysława 

Jagiełły, Michała Kajki, Jana 

Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Wojciecha Kossaka, Tadeusza Kościuszki, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, Królowej 

Jadwigi, Księżnej Dobrawy, Kwiatowa, 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/325/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1892



Lipowa, Lipowy Dwór, Łąkowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, 

Malinowa; Jana Matejki, Mieszka I, 

Morelowa, Krzysztofa Celestyna 

Mrongowiusza, Gabriela Narutowicza, 

Niepodległości, Obrońców Westerplatte, 

Kazimierza Odnowiciela, Ostródzka, 

Owocowa, Ignacego Paderewskiego, 

Piastowska, Polna, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Produkcyjna, Przemysłowa, 

Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Rolna, Rzemieślnicza, gen. 

Władysława Sikorskiego, Juliusza 

Słowackiego, Jana III Sobieskiego  (od torów 

kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), 

Ludwika Solskiego, mjr Henryka 

Sucharskiego, Sybiraków, Metropolity 

Andrzeja Szeptyckiego, Bolesława Śmiałego, 

Truskawkowa, Juliana Tuwima, Melchiora 

Wańkowicza, Wielka Żuława, Wiśniowa, 

Józefa Wybickiego, Leona Wyczółkowskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Zalewska, 

Zielona, Ziemowita, Marii Zientary-

Malewskiej. 

Lipowa, Lipowy Dwór, Łąkowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, 

Malinowa; Jana Matejki, Mieszka I, 

Morelowa, Krzysztofa Celestyna 

Mrongowiusza, Gabriela Narutowicza, 

Niepodległości, Obrońców Westerplatte, 

Kazimierza Odnowiciela, Ostródzka, 

Owocowa, Ignacego Paderewskiego, 

Piastowska, Polna, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Produkcyjna, Przemysłowa, 

Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Rolna, Rzemieślnicza, gen. 

Władysława Sikorskiego, Juliusza 

Słowackiego, Jana III Sobieskiego  (od torów 

kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), 

Ludwika Solskiego, mjr Henryka 

Sucharskiego, Sybiraków, Metropolity 

Andrzeja Szeptyckiego, Bolesława Śmiałego, 

Truskawkowa, Juliana Tuwima, Melchiora 

Wańkowicza, Wielka Żuława, Wiśniowa, 

Józefa Wybickiego, Leona Wyczółkowskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Zalewska, 

Zielona, Ziemowita, Marii Zientary-

Malewskiej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1892



2. klasy publicznego Gimnazjum 

Samorządowego nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Polskich 

Noblistów w Iławie, prowadzone w 

publicznej Szkole Podstawowej nr 

5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Polskich Noblistów w Iławie 

 

 

(01.09.2017-31.08.2018: 

Klasy II, III – gimnazjum 

 

01.09.2018-31.08.2019: 

Klasy  III – gimnazjum) 

ul. Wiejska 11 

14-202 Iława 

Aleja Jana Pawła II (od ul. Lubawskiej do 

torów kolejowych), gen. Władysława 

Andersa, Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Emila Behringa, Biskupska,   

Boczno - Górna, Brata Alberta, Brodnicka, 

Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 

Bydgoska, Celna, Chełmińska, Długa, Dolna, 

Dworcowa, Działdowska, Elbląska, Gdańska, 

Górna, Grudziądzka,  Jasielska, Jana 

Kasprowicza, Kętrzyńska, Kolejowa, 

Komunalna, Mikołaja Kopernika, Kresowa, 

Kręta, Krótka, Kwidzyńska, Lubawska, gen 

Stanisława Maczka, 1 Maja, Malborska, 

Mławska, Nowa, Nowomiejska, Ogrodowa, 

gen. Leopolda Okulickiego, Piaskowa, 

Piekarska, Seweryna Pieniężnego, Plac 

Gdański, Podleśna, Poprzeczna, Radomska, 

Dr Teofila Rzepnikowskiego, Marii 

Skłodowskiej - Curie, Słoneczna, Franciszka 

Smolki, Jana III Sobieskiego (od ulicy 

Andersa do torów kolejowych), Sosnowa, 

Suska, Szeroka, Sztumska, Świerkowa, 

Toruńska, Towarowa, Usługowa, 

Warsztatowa, Wąska, Wiejska, Wodna, 

Wojska Polskiego, kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, 

Żwirowa. 

Aleja Jana Pawła II (od ul. Lubawskiej do 

torów kolejowych), gen. Władysława 

Andersa, Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Emila Behringa, Biskupska,   

Boczno - Górna, Brata Alberta, Brodnicka, 

Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 

Bydgoska, Celna, Chełmińska, Długa, Dolna, 

Dworcowa, Działdowska, Elbląska, Gdańska, 

Górna, Grudziądzka,  Jasielska, Jana 

Kasprowicza, Kętrzyńska, Kolejowa, 

Komunalna, Mikołaja Kopernika, Kresowa, 

Kręta, Krótka, Kwidzyńska, Lubawska, gen 

Stanisława Maczka, 1 Maja, Malborska, 

Mławska, Nowa, Nowomiejska, Ogrodowa, 

gen. Leopolda Okulickiego, Piaskowa, 

Piekarska, Seweryna Pieniężnego, Plac 

Gdański, Podleśna, Poprzeczna, Radomska, 

Dr Teofila Rzepnikowskiego, Marii 

Skłodowskiej - Curie, Słoneczna, Franciszka 

Smolki, Jana III Sobieskiego (od ulicy 

Andersa do torów kolejowych), Sosnowa, 

Suska, Szeroka, Sztumska, Świerkowa, 

Toruńska, Towarowa, Usługowa, 

Warsztatowa, Wąska, Wiejska, Wodna, 

Wojska Polskiego, kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, 

Żwirowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1892



3. Gimnazjum przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. Stefana 

Żeromskiego w Iławie * 

 

(01.09.2017-31.08.2018: 

Klasy II, III – gimnazjum 

 

01.09.2018-31.08.2019: 

Klasy  III – gimnazjum) 

ul. Henryka Sienkiewicza 

1,  

14-200 Iława 

Władysława Bandurskiego, Karola 

Chodkiewicza, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, 

Mazurska, Adama Mickiewicza, Ludwika 

Mierosławskiego, Plażowa, Piotra Skargi, 

Henryka Sienkiewicza, Stacyjna. 

Władysława Bandurskiego, Karola 

Chodkiewicza, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, 

Mazurska, Adama Mickiewicza, Ludwika 

Mierosławskiego, Plażowa, Piotra Skargi, 

Henryka Sienkiewicza, Stacyjna. 

* Organem prowadzącym jest Powiat Iławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1892



 

 

 

Załącznik nr 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Iława oraz granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miejską Iława, od dnia 1 września 2019r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.* 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Iławie 

ul. Kościuszki 2A 

14-200 Iława 

Agrestowa, Bolesława Chrobrego, Czereśniowa, Księżnej Dobrawy, Gospodarska, 

Grunwaldzka, Kwiatowa, Łąkowa, Malinowa, Mieszka I,  Morelowa, Kazimierza 

Odnowiciela,  Ostródzka, Owocowa, Piastowska,  Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Produkcyjna, Rolna, Rzemieślnicza,  Metropolity Andrzeja Szeptyckiego, Bolesława 

Śmiałego, Truskawkowa, Wiśniowa, Zielona, Ziemowita. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marii Konopnickiej w Iławie 

ul. Gen. Andersa 7 

14-200 Iława 

Aleja Jana Pawła II (od ulicy Lubawskiej do torów kolejowych), gen. Władysława 

Andersa,  Władysława Broniewskiego, Celna, Łukasza Cieplińskiego ps. „Pług”, 

Hieronima Dekutowskiego ps. „Zapora”, Długa, Dolna, Dworcowa, Mieczysława 

Dziemieszkiewicza ps. „Rój”, Henryka Flamego ps. „Bartek”, Józefa Franczaka ps. 

„Lalek”, Antoniego Hedy ps. „Szary”, Władysława Jagiełły, Jerzego Jaskulskiego ps. 

„Zagończyk”, Kazimierza Kamieńskiego ps. „Huzar”, Jana Kasprowicza, Kolejowa, 

Komunalna, Mikołaja Kopernika, Kresowa, Kręta, Krótka, Lubawska, Franciszka 

Niepokólczyckiego ps. „Halny”, Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piekarska, rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Poprzeczna, Przemysłowa, Danuty Siedzikówny ps. „Inka”, 

Słoneczna, Franciszka Smolki (od ul. Andersa do ul. Skłodowskiej), Jana III Sobieskiego 

(od ulicy Andersa do torów kolejowych), Stanisława Sojczyńskiego ps. „Warszyc”, 

Sosnowa, Zygmunta Szendzielarza ps. „Łupaszka”, Szeroka, Świerkowa, Towarowa, 

Usługowa, Warsztatowa, Wąska, Wojska Polskiego (od ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do ul. Stefana Żeromskiego), kardynała Stefana Wyszyńskiego, Stefana 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/325/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1892



Żeromskiego, Żołnierzy Wyklętych, Żwirowa. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Polskich Olimpijczyków w Iławie 

ul. Niepodległości 11A  

14-200 Iława 

Aleja Jana Pawła II (od torów kolejowych do ulicy Dąbrowskiego), Aleja Pojednania, 

rotmistrza Józefa Alickiego, Władysława Bandurskiego, Norberta Barlickiego, św. 

Andrzeja Boboli, Wojciecha Bogusławskiego, Jana Brzechwy, Józefa Chełmońskiego, 

Karola Chodkiewicza, Fryderyka Chopina,  Jarosława Dąbrowskiego, Działkowców, 

Juliana Fałata, Aleksandra Gierymskiego, Gustawa Gizewiusza, Mariana Gotowca, 

Artura Grottgera, Kazimierza Jagiellończyka, Michała Kajki, Jana Kochanowskiego, 

Marii Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Królowej Jadwigi, Lipowa, Lipowy Dwór, 

Kornela Makuszyńskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Mazurska, Ludwika  

Mierosławskiego, Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza, Gabriela Narutowicza, 

Niepodległości, Obrońców Westerplatte, Ignacego Paderewskiego, Plażowa, Polna, 

Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Ireny Sendlerowej, Henryka 

Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego, Jana 

III Sobieskiego (od torów kolejowych do ul. Królowej Jadwigi), Ludwika Solskiego, 

mjr. Henryka Sucharskiego, Sybiraków, Juliana Tuwima, Melchiora Wańkowicza, 

Wielka Żuława, Józefa Wybickiego, Leona Wyczółkowskiego, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zalewska,  Marii Zientary-Malewskiej. 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. 

Polskich Podróżników w Iławie 

ul. Skłodowskiej 31 

14-200 Iława 

Adama Asnyka, Emila Behringa, Boczno – Górna, Brata Alberta,  Brzozowa, Górna,  

gen. Stanisława Maczka,  1 Maja,  Seweryna Pieniężnego,  Podleśna, Radomska, dr 

Teofila Rzepnikowskiego, Marii Skłodowskiej – Curie, Franciszka Smolki (od ul. 

Skłodowskiej do ul. Wodnej), Wodna, Wojska Polskiego (od ul. Stefana Żeromskiego do 

granic miasta). 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Polskich Noblistów w Iławie 

ul. Wiejska 11 

14-202 Iława 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Biskupska, Brodnicka, Bulwar Jana Pawła II, 

Bydgoska, Chełmińska, Działdowska, Elbląska, Gdańska, Grudziądzka, Jasielska, 

Kętrzyńska, Kwidzyńska, Malborska, Adama Mickiewicza, Mławska, Nowomiejska, 

gen. Leopolda Okulickiego, Plac Gdański, Stacyjna, Suska, Sztumska, Toruńska, 

Wiejska. 

*dotyczy klas I i następnych kontynuujących naukę w tej szkole. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1892


		2017-04-21T09:26:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




